
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 101– МИ 

Лесичово, 24.10.2019 г. 
 

ОТНОСНО: Определяне на трима членове от ОИК, които съвместно с 

представител на общинска администрация Лесичово ще предадат на ТЗ на ГД 

„ГРАО“ пликовете по т. 1 и т. 9 с книжата в тях 

 
На основание решение №1129-МИ/18.09.2019 г. на ЦИК и на основание  чл. 87, 

ал. 1, т. 33 от ИК, ОИК Лесичово, 

Р Е Ш И: 

ОПРЕДЕЛЯ: 

1. Мария Ангелова Деспова 

2. Любка Петрова Стоименова 

3. Соня Йорданова Антонова 

за представители на ОИК Лесичово пред Областната управа гр.Пазарджик които в срок 

от 3 дни от приключване на гласуването да предадат по опис с протокол на ТЗ на ФД 

„ГРАО“ пликове по т.1 книжата в тях, за извършване на проверка за гласуване в 

нарушение на правилата на ИК и други нарушения на ИК 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

  

Зам.Председател: 

         / П. Кюпчев / 

         

Секретар:  

 / Л. Диков / 


